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Protokoll fra styremøte 5/2025  
 
Styremøtet ble avholdtpå Teams 
Tirsdag 10. Juni kl. 18.00-19.30 
   
Tilstede: Erik Alver, Erik G. Engesveen, Erik Weisser-Svendsen, Anne Bi Hoffsten, Jon Andersen, Kristian Harby, Inger Warendorph, Aksel 
Wiberg, Per Holdø 
Ikke tilstede: Oksana Sevilhaug 
 
 

Saksnummer Saksbeskrivelse Ansvarlig 
35/2025 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

 

36/2025 Gjennomgang av arbeidsgruppenes oppgaver og fordeling blant styrets medlemmer 
 

- Forslag til arbeidsgrupper og fordeling i styret, samt beskrivelse av oppgaver var sendt ut 
på forhånd 
 

Vedtak: Forslaget godkjennes 
 

Erik Alver 

37/2025 
(se også sak 
31/2025) 

Brøyteavtaler for kommende sesong 
Status for arbeidet og avklaring av styrets oppfatning. Jon Andersen og Aksel Wiberg har gjort et 
omfattende arbeid med å tilrettelegge for an anbudsprosess. Det er sendt ut til fire potensielle 

Jon Andersen, Aksel 
Wiberg, Erik Alver 
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Saksnummer Saksbeskrivelse Ansvarlig 
leverandører. Man har vært i dialog med tre av disse og svart på spørsmål som har framkommet. 
Dokumentasjon ligger i SVs Teamskanal. 
 
Vedtak: Styret støtter arbeidet som er utført av arbeidsgruppen og vil at prosessen fortsetter 
som planlagt med frist 24. Juni. Deretter vurderes behovet for ekstraordinært styremøte i 
samråd med styreleder 
 

38/2025 Prosjektplan for arbeidet med mulig sammenslåing av SV og RNV 
 
Erik Alver innledet 
Prosjektplan er tidligere lagt fram og ligger i SVs Teamskanal 
 
Vedtak: Forslaget til prosjektplan godkjennes 

Erik Alver 

39/2025 
 

Kort runde fra arbeidsgruppene 
 
Vedtak: Ingen spesielle innspill framkom 

 

40/2025 
 

Møteplan for SV ut året 2025 
 
Vedtak: Strategisamling fastholdes til 15.-16. September.  
Vi kommer tilbake til dato for ekstraordinært årsmøte 

Erik Alver 
 

41/2025 Søknad fra Destinasjon Sjusjøen om tilskudd til tiltak 
 
DS søker om tilskudd på 25000 kr til dekorasjoner på Sjusjøen 
 
Vedtak: Søknaden innvilges 

 

42/2025 Høringsinnspill i forbindelse med oppstart av reguleringsplan for Sjusjøen Nedre 
 
Ringsaker kommune skriver:  

Det private planforslaget bygger på et prosjekt  "Båntunet" med blandede formål inkludert 
dagligvareforretning, næring, hotell/sportell og fritidsboliger mm. Prosjektet er illustrert med 

Erik Alver 
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Saksnummer Saksbeskrivelse Ansvarlig 
bebyggelse i 2-9 etasjer, parkeringskjeller, torg og uteoppholdsarealer mm. Nord for 
Storhotellvegen forslås leilighetsbygg med fritidsbebyggelse. 
Det foreslås mulighet for å stenge Storhotellvegen for gjennomkjøring for færre kryssinger mellom 
bil og skiløype og bedre trasé for bekkedrag. Gang- og sykkelforbindelser gjennom området og 
plassering av busstopp langs Sjusjøvegen er også tema.  

 
Planforslaget har fått stor oppmerksomhet og vakt uro blant våre medlemmer.   
Uttalefrist er satt til 26. Juni. 
 
Vedtak: Styret ønsker at SV lager eget innspill som bygger på vår strategiplan vedtatt av årsmøtet i Mars 
2025 og de mange henvendelser som er kommet til styret angående saken. Erik Alver lager utkast som 
distribueres til styret. Innspillet sendes våre medlemmer per mail 
 

43/2025 Eventuelt 
 

• Sjusjøpostens sommernummer er i planlegging og kommer rundt St. Hans 
• Neste møte blir 18. August kl. 18-20 
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